РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 24.06.2011                                                                                                    № 11/67
ЗАТО Сибирский

Об отмене некоторых
нормативных правовых актов
Руководствуясь статьей 65 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно–территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

– пункт 1 решения Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 24.12.2009 № 48 «Об установлении тарифов на услуги по горячему водоснабжению, оказываемые Муниципальным унитарным многоотраслевым коммунальным предприятием ЗАТО Сибирский»;

– пункт 1 решения Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 16.11.2009 № 39 «Об установлении тарифов на услуги по холодному водоснабжению и водоотведению оказываемые Муниципальным унитарным многоотраслевым коммунальным предприятием ЗАТО Сибирский».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).

Глава ЗАТО                                                                                              Н.М. Кожа